A „Kincses Kultúróvoda 2026” címet a támogatott pályázó a támogatási jogviszony 

létrejöttének napjától számított három naptári éven keresztül használhatja.  

3. A rendelkezésre álló keretösszeg 

A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 65.000.000,-Ft, azaz 

hatvanötmillió forint az alábbiak szerint: a Magyarország 2026. évi központi 

költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 1.  melléklete, XX. 

Kulturális és Innovációs Minisztérium fejezet; 20. fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 11.